



# Pampa.fi

Missions in Costa Rica

[Home](#)

[Blog](#)

[Our family](#)

[Donate](#)

[Ministry Updates](#)

[Contact information](#)

[Our ministry](#)

[Photos](#)

Newsletter

Uutiskirje

[Subscribe](#)



We send out a regular ministry update about work and life to those who are interested. Through the updates we hope to give a better picture of everyday life in the mission field. Many of those who receive our updates have committed to praying for us and to supporting us financially. You can receive the updates by e-mail (subscribe here) or by regular mail (send us an [e-mail](#)). [From this link](#) you can read some of our updates from early 2006.

Kirje 0208

**Subject:**

**Kirje 0208**

**Send date:**

**2008-02-12 21:54:34**

**Issue #:**

**13**

**Content:**

SUOMESSA Joulun alla makustimme Pohjois-Amerikan jäämyrskyjen läpi valitettavan lämpimään ja lumettomaan Suomeen. Lähes koko Suomessa oloaikaamme varjosti koko perheen sairastelu; oli flunssaa, poskiontelotulehdusta, astmaa ja Troylla meni polven nivelsiteetkin luistellessa. Troylla ja Julialla oli silti kova yritys nauttia talvesta, vaikka lunta ei oikein ollutkaan. Pulkan pohjat kuluivat puhki, kun he laskivat hiekkasta mäkeä. Luistella he kuitenkin saivat, mikä oli mukavaa. Vietimme koko loman Luumäellä mummiilla ja papalla, joulun jälkeen saimme olla mukana veljeni Riston ja Anne-morsiamen häissä. USA Viimeiset kolme viikkoa olemme olleet Yhdysvalloissa, missä sitä kylmää ja lunta onkin sitten riittänyt. Olemme olleet jatkuvasti reissussa ja tien päällä, vierailleet kaikenlaisissa paikoissa, perheissä ja seurakunnissa. Lapsille ikimuistoinen kokemus olivat 3 päivää, jotka meille lahjoitettiin Disneyworldissa. Viime viikonloppuna olimme Tennesseessä nuorten konferenssissa, missä Diego opetti ja Jumala käytti häntä koskettamaan monen nuoren syviä ja kipeitä kohtia. Tässä vaiheessa olemme kuitenkin täysin kypsiä reissaamiseen ja odotamme suuresti kotiin paluuta! COSTA RICAAN! Sunnuntaina lennämme takaisin Costa Ricaan, arkeen; työn, koulun ja rakentamisen kiireiseen sekamelskaan. Herran avulla olemme innokkaita jatkamaan rakennusta, sillä olemme nyt 2 ja ½ vuotta asuneet jatkuvasti muiden nurkissa tai muut meidän nurkissa. Lastenhoitaja Carolina tulee auttamaan Nic Markuksen hoitamisessa rakennuksen loppuun saakka, jotta minä pystyn suorittamaan ruoanlaitto- ja työhaasteista. Työ jatkunee aika samoissa ympyröissä kuten tähänkin asti: nuorisotyötä, lasten klubia, jalkapalloa, englannin opetusta, vierailuja ja työn suunnittelua eri kylissä ja tiimien vastaanottamista. Helmikuussa odotamme 6 – hengen ryhmää Suomen Missionuorista. Meidän poissaollessamme Erick ja Lisa ovat hoitaneet työtä, mm. pitäneet lasten leirin ja jakaneet koulupukuja. Olemme tehneet suuren päätöksen ja muutoksen Troyn ja Julian koulun suhteen. Helmikuussa he aloittavat Nicoyassa yksityiskoulussa. Se oli meille vaikea päätös, koska halusimme heidän voida olevan "tavallisia lapsia kylän koulussa", mutta nyt kahden vuoden yrityksen jälkeen sitä ei voi mielestämmeedes koulunkäynniksi kutsua. Pelkäämme maan julkisen koulujärjestelmän antavan lapsillemme aivan väärän käsityksen koulusta, opiskelusta ja työstä. Loppuvuodesta löysimme Nicoyasta vakavasti otettavan yksityiskoulun, jossa he nyt aloittavat. Siellä heillä on myös joitain urheilu- ja musiikkiharrastusmahdollisuuksia ja he tulevat saamaan englannin opetusta. Tämä tulee kuitenkin muuttamaan arkimme aika lailla, koska koulumatka kestää lähes tunnin. Aamulla bussi hakee klo 6 ja iltapäivisin me haemme heidät kotiin vuorotellen erään toisen perheen kanssa. Taloudellisesti tämä lisää kulujamme n. 170 € /kk. Troy ja Julia tarvitsevat rukousta ja voimia sekä matkustamiseen, että tämän kaiken päälle suomen kotikoulun suorittamiseen! Lähetämme tämän kirjeen liitteenä työraportin viime vuodelta, joka antaa jonkinlaista kokonaiskuvaa siitä, miten olemme aikamme käyttäneet. Haluamme koko sydämellämme kiittää teitä, jotka olette esirukousoittamme ja taloudellisia kannattajia! Mukanaolonne merkitsee meille paljon ja mahdollistaa kaiken sen, mitä voit tuosta raportista lukea. Kiitos! Salla ja Diego Troy, Julia, Nic Markus PS. OLEMME ETSIMÄSSÄ VAPAAEHTOISIA KESÄKSI. KIINNOSTAAKO? YHTEYSTIEDOT: postiosoite: PO Box 195-5200 Nicoya, Costa Rica, sähköposti: silva@pampa.fi, nettisivut: www.pampa.fi kannatustili: SAMPO 800016-70343483 viite: 04404, keräyslupa OKU 136A rukouskirjesihteerin: Leena Kurppa, Linnalantie 5, 54500 Taavetti, 05-4572061

[Acaoom Newsletter 1.0.4](#), © 2005-2010 Copyright by [JoobiWeb](#).

© 2010 [Pampa.fi](#)